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���=�4�C�:�B�8�2�=�K�9� �4�0�B�G�8�:� �I�M�E�0�8�,� �C�A�>�2�5�@�H�5�=�A�B�2�>�2�0�=�=�0�O� �A�5�@�8�O�,� �C�A�B�0�=�>�2�:�0� �7�0�?�>�4�;�8�F�>

Рабочий диапазон

2 мм

И�=ду�:т�8в�=ый� дат�G�8�:

Защита от короткого замыкания

П�@�>�G�=ый �:�>�@пу�A� �8з �=�8�:�5л�8�@�>ва�=�=�>й 

лату�=�8, �@�5�7�L�1�0� �M�8� �x� �1� �<�<

���;�0�A�A� �7�0�I�8�B�K� �I�P� �6�7

�#�A�B�0�=�>�2�:�0� �?�A�5�2�4�>

Размеры

M
8

x1

50

34
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M
8

x1

52

34
1

2 
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1 Подключение

2 Светодиод

3 ���@�5�?�;�5�=�8�5� �2�-�<�O� �3�0�9�:�0�<�8

Тип подключения

IME08-02BNOZT0S 

IME08-02BNSZT0S 

IME08-02BPOZT0S 

IME08-02BPSZT0S

M8, 3-pin

IME08-02BNOZW2S 

IME08-02BNSZW2S 

IME08-02BPOZW2S 

IME08-02BPSZW2S

3 x 0.14 мм²

Дополнительно

Разъем, M8, 3-pin

кор

чер

син

L+

NO/NC 

M

1

4 

3

кор

чер

син

L+

NO/NC

M
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2 0 0 7 - 0 6 - 0 7 SICK 1 5

IME08

Технические характеристики IME08- 04NN
OZT0S

04NNO
ZW2S

04NNS
ZT0S

04NNS
ZW2S

04NPO
ZT0S

04NPO
ZW2S

04NPS
ZT0S

04NPS
ZW2S

Рабочий диапазон Sn 4 мм

�-лектрическое соединение Трехпроводное

�-лектропитание Vs 10 ... 30� ��� �?�>�A�B�>�O�=�=�>�3�>� �B�>�:�0

�� статочная пульсация Upp ≤ 10 %

Перепады напряжения Ud ≤ 2 В1)

�-нергопотребление ≤ 10 м�� 2)

Ток нагрузки Ia ≤ 200 м��� 

Задержка перед готовностью tv ≤ 100 м�A

��истерезис H, от sr 5 ... 15 %

Повторяемость R 2 % (Ub и Ta по�Aтоянны)3)

Температурный дрей�D, от sr ± 10 %

�-лектро-магнитная совместимость Соответствует EN 60947-5-2

Тип выходного сигнала NPN 

PNP

�$ункция выхода Нормально закрытый 

Нормально открытый

Установка с выступа�Nщей �Gасть�N

Тип подключени�O Разъем, M8, 3-pin 

Кабель, ПВ�%, 2м

Класс защиты IP 674)

�� акс частота переключения 4000 ��ц

Размеры M8 x 15)

Защита от короткого замыкания 6)

Защита от переполюсовки 

Защ�8та� �> т� п�5�@�5пад�>в �=ап�@яж�5�=�8я

���8�1�@�>�-� �8� �C�4�0�@�>�-�A�B�>�9�:�>�A�B�L30� г, 11 м�A/10 ... 55 ��ц, 1 мм

Температурный режим Ta –40°C ... +65 °C 7)

�� атериал корпуса Н�8�:�5л�8�@�>ва�=�=ая� лату�=ь,� пла�Aт�8�:

�� �>м�5�=т� затяж�:�8� га�5�: 6 Нм

1) �� т� Ia м�� x
2) �� ез нагрузки

3) от sr4) Соответствует EN 60529
5) Диаметр х шаг резьбы
6) (Импуль�A�=ый)

И�=�D�>�@мац�8я для за�:аза

Т�8п За�:аз�=�>й� �=�>м�5�@
IME08-04NNOZT0S 1040898 

IME08-04NNOZW2S 1040900 

IME08-04NNSZT0S 1040894 

IME08-04NNSZW2S 1040896 

IME08-04NPOZT0S 1040890 

IME08-04NPOZW2S 1040892 

IME08-04NPSZT0S 1040886 

IME08-04NPSZW2S 1040888

Коэ�D�Dицинт понижения RM 

Да�=�=ая� ха�@а�:т�5�@�8�Aт�8�:а� м�>ж�5т� м�5�=ять�Aя� в зав�8�A�8м�>�Aт�8� �>т� т�8па

Сталь 1

Н�5�@жав�5ющая� �Aталь П�@�8бл�8з�8т. 0.8

�� люм�8�=�8й П�@�8бл�8з�8т. 0.45

�� �5дь П�@�8бл�8з�8т. 0.4
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16 S I C K 2 0 0 7 - 0 6 - 0 7

���=�4�C�:�B�8�2�=�K�9� �4�0�B�G�8�:� �I�M�E�0�8�,� �C�A�>�2�5�@�H�5�=�A�B�2�>�2�0�=�=�0�O� �C�:�>�@�>�G�5�=�=�0�O� �A�5�@�8�O�,� �C�A�B�0�=�>�2�:�0� �7�0�?�>�4�;�8�F�>

Рабочий диапазон

2 мм

И�=ду�:т�8в�=ый� дат�G�8�:

���0�I�8�B�0� �>�B� �:�>�@�>�B�:�>�3�>� �7�0�<�K�:�0�=�8�O

���@�>�G�=�K�9� �:�>�@�?�C�A� �8�7� �=�8�:�5�;�8�@�>�2�0�=�=�>�9� � 

�;�0�B�C�=�8�,� �@�5�7�L�1�0� �M�8� �x� �1� �<�<

���;�0�A�A� �7�0�I�8�B�K� �I�P� �6�7

�#�A�B�0�=�>�2�:�0� �?�A�5�2�4�>

Размеры

M
8

x1

41

25

1

2 
3

M
8

x1

43

25
1

2 
3

1 Подключение

2 Светодиод

3 ���@�5�?�;�5�=�8�5� �2�-�<�O� �3�0�9�:�0�<�8

Тип подключения

IME08-02BNOZT0K 

IME08-02BNSZT0K 

IME08-02BPOZT0K 

IME08-02BPSZT0K

M8, 3-pin

IME08-02BNOZW2K 

IME08-02BNSZW2K 

IME08-02BPOZW2K 

IME08-02BPSZW2K

3 x 0.14 мм²

Дополнительно

Разъем, M8, 3-pin

кор

чер

син

L+

NO/NC 

M

1

4 

3

кор

чер

син

L+

NO/NC

M
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2 0 0 7 - 0 6 - 0 7 SICK 2 1

IME12

Технические характеристики IME12- 02BNO
ZC0S

02BNO
ZW2S

02BNS
ZC0S

02BNS
ZW2S

02BPO
ZC0S

02BPO
ZW2S

02BPS
ZC0S

02BPS
ZW2S

Рабочий диапазон Sn 2 мм

�-лектрическое соединение Трехпроводное

�-лектропитание Vs 10 ... 30� ��� �?�>�A�B�>�O�=�=�>�3�>� �B�>�:�0

�� статочная пульсация Upp ≤ 10 %

Перепады напряжения Ud ≤ 2� �� 1)

�-нергопотребление ≤ 10 м�� 2)

Ток нагрузки Ia ≤ 200 м��� 

Задержка перед готовностью tv ≤ 100 м�A

��истерезис H, от sr 5 ... 15 %

Повторяемость R ≤ 2 % (Ub и Ta по�Aтоянны)3)

Температурный дрей�D, от sr ± 10 %

�-лектро-магнитная совместимость Соответствует EN 60947-5-2

Тип выходного сигнала NPN 

PNP

�$ункция выхода Нормально закрытый 

Нормально открытый

Установка Заподлицо

Тип подключения Разъем, M12, 4-pin 

Кабель, ПВ�%, 2м

Класс защиты IP 674)

�� акс частота переключения 2000 ��ц

Размеры M12 x 15)

Защита от короткого замыкания 6)

Защита от переполюсовки

Защ�8та� �> т� п�5�@�5пад�>в �=ап�@яж�5�=�8я

���8�1�@�>�-� �8� �C�4�0�@�>�-�A�B�>�9�:�>�A�B�L30 г, 11 м�A/10 ... 55 ��ц, 1 мм

Температурный режим Ta –40°C ... +65 °C 7)

�� атериал корпуса Н�8�:�5л�8�@�>ва�=�=ая� лату�=ь,� пла�Aт�8�:

�� �>м�5�=т� затяж�:�8� га�5�: 13 Нм

1) �� т� Ia м�� x
2) �� ез нагрузки

3) от sr4) Соответствует EN 60529
5) Диаметр х шаг резьбы
6) (Импуль�A�=ый)

Коэ�D�Dицинт понижения RM 

Да�=�=ая� ха�@а�:т�5�@�8�Aт�8�:а� м�>ж�5т� м�5�=ять�Aя� в зав�8�A�8м�>�Aт�8� �>т� т�8па

Сталь 1

Н�5�@жав�5ющая� �Aталь П�@�8бл�8з�8т. 0.8

�� люм�8�=�8й П�@�8бл�8з�8т. 0.45

�� �5дь П�@�8бл�8з�8т. 0.4

И�=�D�>�@мац�8я� для за�:аза

Т�8п За�:аз�=�>й� �=�>м�5�@
IME12-02BNOZC0S 1040743 

IME12-02BNOZW2S 1040746 

IME12-02BNSZC0S 1040740 

IME12-02BNSZW2S 1040742 

IME12-02BPOZC0S 1040736 

IME12-02BPOZW2S 1040738 

IME12-02BPSZC0S 1040732 

IME12-02BPSZW2S 1040734
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